

# Verksamhetsberättelse 2018

## Djurens Rätt Boden-Luleå

Under 2018 har Djurens Rätt Boden-Luleå framträtt i media, på festivaler och anordnat olika aktiviteter runt om i Luleå kommun. Ett par av dessa aktiviteter har genomförts tillsammans och med andra organisationer.

Medlemsantalet har under året minskat från 351 till 350 stycken. Under verksamhetsåret har ingen av styrelsemedlemmarna lämnat sina poster.

Under året har föreningen bjudit in till medlems och styrelsemöten nästan varje månad. Samtliga möten har ägt rum i Luleå och oftast har vi träffats i lokalavdelningens samlingslokal tillhandahållen av NBV. Som variation har några av mötena ägt rum på olika caféer i Luleå.

Verksamhetsåret inleddes med att vi deltog i Luleå Pride on Ice som ägde rum under mars månad. På evenemanget deltog vi i Pridetåget på isen och bar en Djurens Rätt-banderoll samt sålde merchandise i vår monter. Under samma månad anordnades en påskmiddag i samarbete med Nordansmak. Det blev fullt hus på middagen och kvällen upplevdes som mycket lyckad. Lite senare under våren fick vi en inbjudan av Luleå kommun till en tankeverkstad angående framtidens föreningsliv som vi valde att medverka på. Vi bjöd in våra medlemmar till en restaurangutmaning på Tapas de Papá och vi provade deras koncept ”Vegan Wednesday”. Vi skickade även två volontärer till Vegovison i Umeå samt två representanter till Djurens Rätts Rikskonferens i Stockholm.

Under sommaren gjorde Djurens Rätt ett sommarturnéstopp på Luleå Pride. Turnécoachen Per hjälpte oss med samordning och i montern värvade vi medlemmar, samlade in pälslöften samt delade ut infomaterial. Under festivalen lyckades vi rekrytera 15 nya medlemmar varav 8 månadsgivare samt dela ut 112 st tidningar. Under samma månad anordnade vi ett yogapass på gymmet Inpuls i Luleå och bjöd på nyttigt tilltugg och smoothie efteråt. På sensommaren medverkade vi med en monter på festivalen Musikens Makt där vi bland annat sålde vegokorv och diskuterade djurrätt.

Hösten inleddes med att vi hade ett samrådsmöte med Luleå kommun angående alternativ till klassiska fyrverkerier där vi fick en chans till inflytande. I oktober anordnades en ”Schysst frukost” tillsammans med Fairtrade City Luleå där frukosten var vegansk såväl som Fairtrade-märkt.

När vintern nalkades hade vi en flygbladsutdelning i samband med Pälsfria fredagen. Trots bitande kyla så lyckades vi samla in 30 pälslöften. Vi deltog även på Skyltsöndagen på första advent i Luleå. Där hade vi en monter med försäljning av merchandise, utdelning av julrecept, glöggbudning och provsmakning av hembakta mjuka pepparkakor.